REQUERIMENTO Nº             , DE 2008

  Em aditamento ao Requerimento nº 1252, de 2008, e tendo em

vista a alteração na data anteriormente prevista para o evento, requeiro, nos

termos do art. 40, do Regimento Interno do Senado Federal, licença dos

trabalhos da Casa no período de 27 de novembro a 9 de dezembro de 2008,

para participar do 3º Fórum de Governança da Internet, que se realizará na

cidade de Hyderabad, na Índia.

  Comunico, nos termos do art. 39, inciso I, do Regimento

Interno, que estarei ausente do País no mesmo período.

Sala das Sessões, em

Senador Flexa Ribeiro

Senador